Chêne Doré RAL 8001 PX 15 ans Veiné (A) XXXXX_CDXXX_2178 9.2178 301 - 116700 RENOLIT
Acajou Mahagoni RAL 8016 PX 15 ans Veiné (A) XXXXX_ACXXX_2097 9.2097 313 - 116700 RENOLIT
Acajou Sapeli RAL 8016 PX 15 ans Veiné (A) XXXXX_ACXXX_2065 9.2065 321 - 116700 RENOLIT
Aluminium Brossé RAL 7035 - 10 ans Veiné XXXXX_MAXXX_1001 F436-1001 CONTINENTAL
Alux DB Gris DB703 - 10 ans Grainé XXXXX_ADXXX_1014 F436-1014 CONTINENTAL
Anteak
(Chêne gris Scheffield)
RAL 7030 - 10 ans Veiné XXXXX_ATXXX_3086 F436-3086 CONTINENTAL
Anteak RAL 7006 MX 7,5 ans Veiné (A) XXXXX_ATXXX_3241 9.3241 002 - 119500 RENOLIT
Argent Brossé RAL 9022 - 10 ans Veiné XXXXX_ABXXX_1002 F436-1002 CONTINENTAL
Balmoral * RAL 085 60 10 MX 7,5 ans Veiné (A) XXXXX_GMXXX_6858 02.11.71.000106 - 100200 RENOLIT
Black Cherry RAL 8016 MX 10 ans Veiné (A) XXXXX_BCXXX_3202 9.3202 001 - 116700 RENOLIT
Blanc Brillant Weiss RAL 9003 - 10 ans Veiné XXXXX_BWXXX_5057 F456-5057 CONTINENTAL
Blanc Structuré RAL 9010 - 10 ans Veiné XXXXX_BSXXX_5053 F456-5053 CONTINENTAL
Blanc Structuré RAL 9010 PX 15 ans Veiné (A) XXXXX_BSXXX_9152 02.20.91.000001 - 116801 RENOLIT
Bleu Brillant RAL 5007 PX 15 ans Veiné (A) XXXXX_BBXXX_5007 02.20.51.000002 - 116700 RENOLIT
Bleu Nuit RAL 5011 PX 15 ans Veiné (A) XXXXX_BNXXX_5150 02.20.51.000001 - 116700 RENOLIT
Bronze Matt RAL 7021 - 10 ans Grainé XXXXX_BZXXX_6055 F436-6055 CONTINENTAL
Brun Chocolat RAL 8022 PX 15 ans Veiné (A) XXXXX_BCXXX_8875 02.20.81.000018 - 116700 RENOLIT
Brun Foncé RAL 8022 PX 15 ans Veiné (A) XXXXX_BFXXX_8518 02.20.81.000010 - 116700 RENOLIT
Brun Noir RAL 8022 - 10 ans Veiné XXXXX_SBXXX_5010 F436-5010 CONTINENTAL
Brun Noir RAL 8022 - 10 ans Grainé
mat
XXXXX_SBXXX_6071 F436-6071 CONTINENTAL
Brun Sépia Ulti-Matt RAL8014 PX 15 ans Grainé
mat (C)
XXXXX_BSXXX_801C 02.20.81.000030-504700 RENOLIT
Chêne Clair * RAL 1001 MX 7,5 ans Veiné (A) XXXXX_CCXXX_3211 9.3211 006 - 114800 RENOLIT
Chêne Clair Sheffield RAL 1013 - 10 ans Veiné XXXXX_CCXXX_3081 F456-3081 CONTINENTAL
Chêne Foncé RAL 8014 PX 15 ans Veiné (A) XXXXX_CFXXX_2052 9.2052 389 - 116700 RENOLIT
Chêne Irlandais RAL 1014 PX 15 ans Veiné (A) XXXXX_CIXXX_3211 9.3211 305 - 114800 RENOLIT
Chêne Sipo Brown * RAL 8028 - 10 ans Veiné XXXXX_CBXXX_3065 F436-3065 CONTINENTAL
Crème Structuré RAL 9001 PX 15 ans Veiné (A) XXXXX_CSXXX_1379 02.20.11.000001 - 116700 RENOLIT
* Hors nuanciers Autres coloris : nous consulter
Coloris
Désignation RAL
(indicatif) Qualité Garantie mini
fournisseur Finition
Code article Référence fournisseur Fournisseur
Liste des films de plaxage référencés
Liste des films plaxés à jour sur notre site internet : www.geplast.fr
Crème Structuré RAL 9001 - 10 ans Veiné XXXXX_CSXXX_5054 F456-5054 CONTINENTAL
Desert Oak RAL 1001 PX 10 ans Veiné (A) XXXXX_DOXXX_101A 2.0057 004 - 130300 RENOLIT
Earl Platin* RAL 810-M MX 7,5 ans Veiné (A) XXXXX_EPXXX_1293 9.1293 010 - 119500 RENOLIT
Gris 7155 RAL 7001 PX 15 ans Veiné (A) XXXXX_GRXXX_7155 02.20.71.000007 - 116700 RENOLIT
Gris 7155 Smooth 2 * RAL 7001 MX 7,5 ans Grainé
(B)
XXXXX_GRXXX_703B 02.11.71.000047 - 809700 RENOLIT
Gris Agate RAL 7038 PX 15 ans Veiné (A) XXXXX_GTXXX_7038 02.20.71.000005 - 116700 RENOLIT
Gris Alux RAL 9007 - 10 ans Grainé XXXXX_AGXXX_1016 F436-1016 CONTINENTAL
Gris Anthracite RAL 7016 - 10 ans Grainé XXXXX_GAXXX_6003 F436-6003 CONTINENTAL
Gris Anthracite RAL 7016 PX 10 ans Veiné (A) XXXXX_GAXXX_6167 02.20.71.000001 - 116700 RENOLIT
Gris Anthracite RAL 7016 - 10 ans Grainé XXXXX_GAXXX_7003 F436-7003 CONTINENTAL
Gris Anthracite RAL 7016 MX 5 ans Grainé
(B)
XXXXX_GAXXX_9122 02.11.71.000110 - 801300 RENOLIT
Gris Anthracite Brossé RAL 7016 - 10 ans Veiné XXXXX_GBXXX_1006 F436-1006 CONTINENTAL
Gris Anthracite Foncé RAL 7021 - 10 ans Grainé XXXXX_GAXXX_6023 F436-6023 CONTINENTAL
Gris Anthracite
Smooth *
RAL 7016 PX 15 ans Grainé
(B)
XXXXX_GAXXX_6083 02.20.71.000001 - 808300 RENOLIT
Gris Anthracite
Smooth2
RAL 7016 PX 15 ans Grainé
(B)
XXXXX_GAXXX_701B 02.20.71.000001 - 809700 RENOLIT
Gris Antracite Stylo RAL 7016 - 10 ans Veiné XXXXX_GAXXX_4003 F436-4003 CONTINENTAL
Gris Anthracite
Ulti-Matt
RAL 7016 PX 15 ans Grainé
mat (C)
XXXXX_GAXXX_701C 02.20.71.000001 - 504700 RENOLIT
Gris Basalt RAL 7012 - 10 ans Grainé XXXXX_GBXXX_6048 F436-6048 CONTINENTAL
Gris Basalt RAL 7012 PX 15 ans Veiné (A) XXXXX_GBXXX_7012 02.20.71.000010 - 116700 RENOLIT
Gris Brun 8019
Smooth 2 *
RAL 8019 PX 7,5 ans Grainé
(B)
XXXXX_GBXXX_801B 02.20.81.000055-809700 RENOLIT
Gris Lumière RAL 7035 PX 15 ans Veiné (A) XXXXX_GLXXX_7251 02.20.71.000011 - 116700 RENOLIT
Gris Quartz (mat) RAL 7039 - 10 ans Grainé XXXXX_GQXXX_6047 F436-6047 CONTINENTAL
Gris Quartz RAL 7039 PX 15 ans Veiné (A) XXXXX_GQXXX_7039 02.20.71.000012 - 116700 RENOLIT
Gris Quartz RAL 7039 - 10 ans Grainé XXXXX_GQXXX_7047 F436-7047 CONTINENTAL
Gris Quartz Smooth * RAL 7039 MX 7,5 ans Grainé
(B)
XXXXX_GQXXX_707B 02.11.71.000046-808300 RENOLIT
Gris Quartz Smooth 2 RAL 7039 MX 7,5 ans Grainé
(B)
XXXXX_GQXXX_704B 02.11.71.000046 - 809700 RENOLIT
Gris Teak Silver * RAL 7001 - 10 ans Veiné XXXXX_GSXXX_3054 F436-3054 CONTINENTAL
* Hors nuanciers Autres coloris : nous consulter
Coloris
Désignation RAL
(indicatif) Qualité Garantie mini
fournisseur Finition
Code article Référence fournisseur Fournisseur
Liste des films de plaxage référencés
Liste des films plaxés à jour sur notre site internet : www.geplast.fr
Gris Signal 7004
Ulti-Matt
RAL 7004 PX 15 ans Grainé
mat (C)
XXXXX_GSXXX_702C 02.20.71.000009 - 504700 RENOLIT
Gris Soie RAL 7044 - 10 ans Veiné XXXXX_GSXXX_5031 F436-5031 CONTINENTAL
Ivoire RAL 1015 - 10 ans Veiné XXXXX_IVXXX_5056 F456-5056 CONTINENTAL
Noce Sorrento RAL 8003 - 10 ans Veiné XXXXX_NSXXX_3042 F436-3042 CONTINENTAL
Noir 2100 * RAL 2100 PX 15 ans Grainé
(B)
XXXXX_NOXXX_902B 1.0065 015 - 341300 RENOLIT
Noir Ulti-matt RAL 9005 PX 15 ans Grainé
mat (C)
XXXXX_NUXXX_901C 02.20.01.000002 - 504700 RENOLIT
Noyer RAL 8007 - 10 ans Veiné XXXXX_NOXXX_2035 F436-2035 CONTINENTAL
Noyer RAL 8014 PX 15 ans Veiné (A) XXXXX_NOXXX_2178 9.2178 307 - 116700 RENOLIT
Noyer Cova (Siena PR) RAL 8011 PX 15 ans Veiné (A) XXXXX_SIXXX_9233 4.0131 006 - 114800 RENOLIT
Platine Brossé RAL 7030 - 10 ans Veiné XXXXX_PBXXX_1004 F436-1004 CONTINENTAL
Quartz Brossé RAL 7039 - 10 ans Veiné XXXXX_QBXXX_1005 F436-1005 CONTINENTAL
Quartz Platin* RAL 7039 MX 7,5 ans Veiné (A) XXXXX_QPXXX_3002 9.1293 002 - 119500 RENOLIT
Rouge Basque RAL 3005 PX 15 ans Veiné (A) XXXXX_RBXXX_3005 02.20.31.000002 - 116700 RENOLIT
Rouge Carmin RAL 3011 MX 7,5 ans Veiné (A) XXXXX_RCXXX_3081 02.11.31.000013 - 116700 RENOLIT
Rouge Rubis * RAL 3011 - 10 ans Grainé XXXXX_RRXXX_6013 F436-6013 CONTINENTAL
Terre d’Ombre * RAL 7022 MX 7,5 ans Grainé
(B)
XXXXX_TOXXX_7022 02.11.71.000054-808300 RENOLIT
Vert Mousse RAL 6005 PX 15 ans Veiné (A) XXXXX_VMXXX_6005 02.20.61.000002-116700 RENOLIT
Vert Sapin * RAL 6009 - 10 ans Grainé XXXXX_VSXXX_6021 F436-6021 CONTINENTAL
Vert Sapin RAL 6009 PX 15 ans Veiné (A) XXXXX_VSXXX_6125 02.20.61.000001 - 116700 RENOLIT
Winchester XA RAL 1011 PX 15 ans Veiné (A) XXXXX_WCXXX_9240 4.0175 005 - 114800 RENOLIT
* Hors nuanciers Autres coloris : nous consulter
Coloris
Désignation RAL
(indicatif) Qualité Garantie mini
fournisseur Finition
Code article Référence fournisseur Fournisseur
Liste des films de plaxage référencés
Liste des films plaxés à jour sur notre site internet : www.geplast.fr
Anthracite Mattex RAL 7016 - 10 ans Grainé
mat
XXXXX_AMXXX_6003 F470-6003 CONTINENTAL
Blanc Mattex RAL 9016 - 10 ans Grainé
mat
XXXXX_BMXXX_6030 F470-6030 CONTINENTAL
Chêne Miel
Super-Matt
RAL 8007 PFX 15 ans Veiné
(A)
XXXXX_CMXXX_801A 3.0078 007 - 102201 RENOLIT
Coriander Oak
Super-Matt
PFX 15 ans Veiné
(A)
XXXXX_COXXX_103A 3.0078 011-102201 RENOLIT
DB 703 Mattex DB 703 - 10 ans Grainé
mat
XXXXX_DBXXX_1014 F470-1014 CONTINENTAL
Galaxy Nero Mattex* RAL 2100 - 10 ans Grainé
mat
XXXXX_GNXXX_1034 F470-1034 CONTINENTAL
Gris Mattex RAL 7040 - 10 ans Grainé
mat
XXXXX_GMXXX_6066 F470-6066 CONTINENTAL
Gris Quartz Mattex RAL 7039 - 10 ans Grainé
mat
XXXXX_QMXXX_6047 F470-6047 CONTINENTAL
Jet Black Mattex RAL 9011 - 10 ans Grainé
mat
XXXXX_JBXXX_6062 F476-6062 CONTINENTAL
Noir Graphite RAL 9005 - 10 ans Grainé XXXXX_NGXXX_7062 F446-7062 CONTINENTAL
Noir Graphite Mat RAL 9011 - 10 ans Grainé XXXXX_NGXXX_6062 F446-6062 CONTINENTAL
Pepper oak
Super-Matt
RAL 7047 PFX 10 ans Veiné
(A)
XXXXX_POXXX_903A 2.0078 001 - 102201 RENOLIT
Terre d’Ombre Mattex RAL 7022 - 10 ans Grainé
mat
XXXXX_OMXXX_6065 F470-6065 CONTINENTAL
Woodec Alpine© RAL 900 - 10 ans Veiné XXXXX_SAXXX_3002 F470-3002 CONTINENTAL
Woodec Concrete© RAL 7042 - 10 ans Veiné XXXXX_SCXXX_3003 F470-3003 CONTINENTAL
Woodec Malt© RAL 1001 - 10 ans Veiné XXXXX_TMXXX_3001 F470-3001 CONTINENTAL
Woodec Toffee© RAL 8028 - 10 ans Veiné XXXXX_TTXXX_3004 F470-3004 CONTINENTAL
* Hors nuanciers Autres coloris : nous consulter
Coloris
Désignation RAL
(indicatif) Qualité Garantie mini
fournisseur Finition
Code article Référence
fournisseur
Fournisseur
Liste des films de plaxage référencés
Liste des films plaxés à jour sur notre site internet : www.geplast.fr